
令和２年９月５日 

 

保 護 者 様 

 

大阪市立田島中学校 

校長  藤本  睦子 

 

 

                      

スポーツドリンクおよびマスクの寄贈について（お知らせ） 

 

 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育推進に対しまして、何かとご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、例年９月に行われております「田島・生野南ふれあい祭り」が今年度

は中止になりました。そんな中、「ふれあい祭り実行委員会」様より、生徒全員

に対してスポーツドリンクとマスクをご寄贈いただきました。 

本日の土曜授業での防災学習時にご寄贈品を配付させていただきました。 

  


